

	SPORTA NOTIKUMS	DATUMS	LAIKS					APRAKSTS
	Hokeja sports. KHL Dinamo Riga - Jokerit Helsinki	febr 11	19:25	✗	✓	✗	✓	Kontinentālajā Hokeja līgā Rīgas Dinamo tiekas ar Helsinku Jokerit Kristaps Sotnieks, Māris Rodins, Lauris Dārzīns un visa Dinamo komanda par uzvaru cīnīsies ar Jāņa Kalniņa klubui!
	Futbols. Anglijas Premjerlīga Wolverhampton Wanderers - Newcastle United FC	febr 11	21:50	✓	✗	✗	✓	Anglijas Premjerlīgas divdesmitsešās kārtas pēdējā spēlē Wolverhampton Wanderers tiekas ar Newcastle United! Vai Vilks pēc uzvaras izbraukumā pirmajā apīt izcīnīs uzvaru arī savā laukumā?
	Futbols. UEFA ČL Manchester United FC - Paris Saint-Germain	febr 12	21:50	✓	✗	✗	✓	UEFA Čempionu līgas astotdaļfinālā Manchester United tiekas ar Paris Saint-Germain.
	Futbols. UEFA ČL AS Roma - FC Porto	febr 12	21:50	✗	✓	✗	✓	UEFA Čempionu līgas astotdaļfinālā Roma tiekas ar Porto.
	Hokeja sports. KHL Dynamo Moscow - Jokerit Helsinki	febr 13	18:20	✓	✗	✗	✓	Kontinentālajā Hokeja līgā Maskavas Dynamo tiekas ar Helsinku Jokerit kurā būs pārstāvis Mīka Indrašis un Jāņa Kalniņa komandu dueti!
	Hokeja sports. KHL Spartak Moscow - SKA Saint Petersburg	febr 13	18:20	✗	✓	✗	✓	Kontinentālajā Hokeja līgā Maskavas Spartak tiekas ar Sanktpēterburgas SKA! Kaspiars Daugaviņš un Māris Kariņš pret SKA zvaigzdnēm Niku Gusevu, Viktoru Tihonovu un Pāvelu Dačjuku!
	Futbols. UEFA ČL Tottenham Hotspur FC - Borussia Dortmund	febr 13	21:50	✓	✗	✗	✓	UEFA Čempionu līgas astotdaļfinālā Tottenham Hotspur tiekas ar Dortmundes Borussia! Vai Anglijas klubam savā laukumā izdosies uzvarēt Vācijas Bundeslīgas līderus?
	Futbols. UEFA ČL AFC Ajax - Real Madrid CF	febr 13	21:50	✗	✓	✗	✓	UEFA Čempionu līgas astotdaļfinālā Amsterdamas Ajax tiekas ar Madrides Real! Čestkārtējā Kontinenta klubu čempioni pret Eiropas tituliētāko komandu un tūša īpašniekiem!
	Futbols. UEFA EL S.S. Lazio - Sevilla FC	febr 14	19:45	✓	✗	✗	✓	UEFA Eiropas līgas izslēgšanas turnīra pirmajā kārtā Romas Lazio tiekas ar Sevīļai! Par vietu turnīra nākamajā kārtā divkārtējais Itālijas čempioni cīnīsies ar pieckārtējiem Eiropas līgas uzvarētājiem!
	Šautriņu mešana. Premjerlīga Glasgova posms	febr 14	21:00	✗	✓	✗	✓	Malkis van Gervens, Robs Koss, Pīters Ralts, Deris Gārnija - planētas labākie šautriņu metēji sacīnīsies Premjerlīgas otrajā posmā Glāzgovas Hydro arēnā!
	Hokeja sports. KHL Dinamo Riga - Dinamo Minsk	febr 15	19:00	✓	✗	✗	✓	Tas brīdis ir pienācis - Ziemas klasikā zem klājas debess nūjas krustos Rīgas un Minskas Dinamo ledus burtnieki! Latvijas komandas īpaši pavēlniski došies cīņā, lai pierādītu savu spēku, meistarību un izcīnītu uzvaru saviem uzstādītajiem mērķiem!
	Hokeja sports. KHL Barys Astana - Avangard Omsk	febr 16	12:50	✓	✗	✗	✓	Kontinentālajā Hokeja līgā Astanas Barys tiekas ar Boba Hārtija Omskas Avangard.
	Cīņas māksla Tallinas posms	febr 16	19:30	✓	✗	✗	✓	Kanāls TVPLAY SPORTS piedāvā īpašas atklātās spēles jautko cīņu mākslā. Skaties teikvondo, kikkboxa, karatē un citu cīņas mākslu dueļus Tallinas Tondiraba arēnā!
	Hokeja sports. KHL Dinamo Minsk - HC Sochi	febr 17	15:50	✓	✗	✗	✓	Kontinentālajā Hokeja līgā Minskas Dinamo tiekas ar HĀ KĀ Sochi! Vai Baltkrievijas klubam savā laukumā izdosies uzvarēt Rīgas Dinamo konkurentus cīņā par vietu Gagariņa kaušā?!



TVPlay Sports ir absolūts sporta līderis Baltijas valstīs, kas sniedz saviem skatītājiem aizraujošākos pasaules sporta notikumus HD kvalitātē un aizvien papildina savu piedāvājumu ar lielākajām zvaigznēm un sporta līgām.



TVPlay Sports+ kanāls piedāvā vēl vairāk pasaules vadošo sportistu un komandu startu tiešraides, vairāk kā 3000 tiešraizju stundas un ap pusotru tūkstoti sporta pasākumu gadā.



TVPlay SportsX ir kanālu TVPlay Sports un TVPlay Sports+ papildu tiešraizju straumējumi, kas nodrošina iespēju sekot līdz sporta tiešraidēm īpaši ar sporta notikumiem piesātinātos brīžos.



Tiešsaistes video platforma – pirmā lokalizētā Baltijas mērogā ar lielāko saturu izvēli Baltijā. TVPlay Premium piedāvā filmas, TV seriālus, saturu bērniem, kā arī - lietišķu sporta notikumu tiešraides.